
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

SP ZOZ/DZ/139/2024/4         Myszków, 15.05.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  

 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Zakup ambulansu typu C dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym wyposażeniem – 

2 sztuki. 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 23.04.2024 r.,  

pod nr 2024/BZP 00298196/01 

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Myszkowie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, informuje o: 

 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 1 i 2: 

w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych pakietów wybrano: 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie pakietu nr 1 i 2: 

Wyboru oferty w poszczególnych pakietach dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy. 

W niniejszym postępowaniu ww. ofertę najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych pakietów wybrano 

zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia wybrano ofertę, która przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia (tj. której 

przyznano największą liczbę punktów) – jedyna złożona w postępowaniu. Wykonawca w toku postępowania 

wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

Numer 

pakietu 

Wykonawca 

Cena oferty brutto w zł 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1 

W.A.S. Wietmarscher Polska sp. z o.o.  

Ostaszewo 57a 

87-148 Łysomice  

NIP: 9561879075 

600 613,62 

2 

W.A.S. Wietmarscher Polska sp. z o.o.  

Ostaszewo 57a 

87-148 Łysomice  

NIP: 9561879075 

600 613,62 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

w zakresie pakietu nr 1 - Ambulans typu C dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym 

wyposażeniem: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Wykonawca 

Kryterium 1: 

cena (waga kry-

terium: 60 %) 

Kryterium 2: 

termin dostawy 

(waga kryte-

rium: 20 %) 

Kryterium 3: 

funkcjonalność 

(waga kryte-

rium: 20 %) 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  

siedziba / miejsce zamieszkania 

i adres, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

termin dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

funkcjonalność 

1 

W.A.S. Wietmarscher Polska 

sp. z o.o.  

Ostaszewo 57a 

87-148 Łysomice  

NIP: 9561879075 

60,00 0,00 20,00 80,00 

w zakresie pakietu nr 2 – Ambulans typu C dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym 

wyposażeniem: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Wykonawca 

Kryterium 1: 

cena (waga kry-

terium: 60 %) 

Kryterium 2: 

termin dostawy 

(waga kryte-

rium: 20 %) 

Kryterium 3: 

funkcjonalność 

(waga kryte-

rium: 20 %) 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  

siedziba / miejsce zamieszkania 

i adres, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

termin dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

funkcjonalność 

1 

W.A.S. Wietmarscher Polska 

sp. z o.o.  

Ostaszewo 57a 

87-148 Łysomice  

NIP: 9561879075 

60,00 0,00 20,00 80,00 

3. Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ww. ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego 

w zakresie pakietów nr 1 oraz 2 może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty wykonawcom. 

 

 

p.o. DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie  

Krzysztof Bestwina 

 


